
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 55

О создании рабочей группы родительского общественного контроля 
МБОУ СОШ № 55

В соответствии с Федеральным законов от 29 декабря 2012 года № 
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Федеральным законом 
от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в 
Российской федерации», Методических рекомендациях разработки и 
обсуждения общественных инициатив, контроля за реализацией 
обеспечения бесплатного горячего питания, и на основании приказа УО 
администрации МО Красноармейский район от 6 сентября 2023 года № 1156 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы родительского 
общественного контроля за организацией обеспечения горячего питания 
(приложение №1),

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

ПРИКАЗ

11 сентября 2023 г № Ж/

Станица Старонижестеблиевская

я его подписания.

М.В.Корниенко 
О.Ю. Дыбля



приложение к приказу № Д ^У  от У/-

График посещения столовой

класс Ф.И.О. родителей дата
1 Ерешко Жанна Викторовна, Федорова Анна Ни

колаевна
18.09-22.09

2а Басок Светлана Станиславовна, Панина Людми
ла Викторовна

25.09-29.09

26 Куприй Анна Александровна, Заец Светлана Ни
колаевна

02.10-06.10

За Давиденко Анна Игоревна, Новикова Алина Вла
димировна

09.10-13.10

36 Проценко Оксана Александровна, Романов Сер
гей Сергеевич

16.10-20.10

4а Пищалова Ольга Сергеевна, Беда Юлия Юрьев
на

23.10-27.10

46 Другай Наталья Валерьевна, Губина Алена Вла
димировна

07.11-10.11

5а Гусакова Екатерина Васильевна, Новикова Ан
жела Ивановна

13.11-17.11

56 Балашова Элла Валертевна, Дорошкова Евгения 
Александровна

20.11-21.11

6а Симоненко Светлана Игоревна, Осинская Елена 
Викторовна

27.11-01.12

66 Красовская Виктория Анатольевна, Осинская 
Елена Викторовна

04.12-08.12

7а Красножанова Татьяна Алексеевна, Скряга Люд
мила Владимировна

11.12-15.12

76 Фролова Марина Владимировна, Шахматова 
Елена Андреевна

18.12-22.12

8а Гусакова Екатерина Васильевна, Селезнева Але
на Игоревна

25.12.-29.12

86 Слюсарь Елена, Беда Юлия 09.01-12.01
9а Федорова Светлана Садыковна, Астахова Екате

рина Мефодьевна
15.01-19.01

96 Арутюнян Анаит Михайловна, Силонова Мария 
Николаевна,Цыбро Ольга Викторовна

22.01-26.01

10а Корнева Лидия Евгеньевна, Хорольская Евгения 
Викторовна

27.01-02.02

106 Гайдукова Ирина Юрьевна, Красовская Марина 
Николаевна

05.02-09.02

И Гирька Наталья Леонидовна, Денисенко Людми
ла Николаевна

12.02-16.02


